
Gli zeloti. Ricerche sul
movimento di liberazione
giudaico dai tempi di Erode I al
70 d. C.
Read More
SKU: 20735
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hengel, Martineditore: Paideiaanno-
edizione: 1996

Product Description
in 8, 544 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(20735)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-zeloti-ricerche-sul-movimento-di-liberazione-giudaico-dai-tempi-di-erode-i-al-70-d-c/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Deserto rosso. Un decennio da
comunista
Read More
SKU: 20318
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Mieli, Renatoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 136 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (20318)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/deserto-rosso-un-decennio-da-comunista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Una meta lontana
Read More
SKU: 20135
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Merendino, Rosarioeditore: Joppololuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
201 p. ; 21 cm. brossura con lievi tracce di polvere alla copertina. Dedica autografa dell'autore
all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (20135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/una-meta-lontana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Dostoevskij. La passione per
Cristo
Read More
SKU: 18700
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Barsotti, Divoeditore: EMPluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura. Edizione 1996. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri
e sigle, volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18700)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dostoevskij-la-passione-per-cristo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Vendere s??, ma con profitto.
Strumenti e metodi per
negoziare oggi
Read More
SKU: 16534
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Korda, Philippeeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 192 brossura Molto buono (Very Good) (16534)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vendere-s-ma-con-profitto-strumenti-e-metodi-per-negoziare-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Teorie del tutto. La ricerca della
spiegazione ultima
Read More
SKU: 13757
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Barrow, John D.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 404 pagine. brossura brossura Ottimo (Fine) (13757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-del-tutto-la-ricerca-della-spiegazione-ultima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Manuale per operatori
criminologici e psicopatologi
forensi : il colloquio, il
trattamento, le misure
alternative alla detenzione, la
comunicazione non verbale, le
cause del disadattamento e
della criminalitÃ , l'esame
psichico, esempi di perizie
psichiatrico-forensi, la
pericolositÃ  sociale, la perizia
del nuovo codice di procedura
penale, perversioni sessuali e
serial killers, la violenza sui
minori, AIDS carceri e caserme,
circonvenzione di incapaci:
anziani
Read More
SKU: 13017
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Mastronardi, Vincenzo M.editore: A. GiuffrÃ¨,
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
XXII, 555 pagine, 24 cm, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) 3. edizione(13017)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-per-operatori-criminologici-e-psicopatologi-forensi-il-colloquio-il-trattamento-le-misure-alternative-alla-detenzione-la-comunicazione-non-verbale-le-cause-del-disadattamento-e-della-cri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'ambigua avventura
Read More
SKU: 12455
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kane, C. Hamidoueditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (12455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lambigua-avventura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le avventure di Persiles e
Sigismonda. Storia
settentrionale. A cura di Aldo
Ruffinatto
Read More
SKU: 12141
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cervantes, Miguel deeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 628. Cartonato editoriale e sovraccoperta con due minimi strappetti in alto rilegato
Molto buono (Very Good) (12141)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-avventure-di-persiles-e-sigismonda-storia-settentrionale-a-cura-di-aldo-ruffinatto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Profezia e filosofia nel Kuzari e
nella Stella della redenzione :
l'influenza di Yehudah Ha-Lewi
su Franz Rosenzweig
Read More
SKU: 11967
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kajon Ireneeditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1996

Product Description
147 pagine, 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita, dedica autografa e lettera
dell'autrice all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (11967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profezia-e-filosofia-nel-kuzari-e-nella-stella-della-redenzione-linfluenza-di-yehudah-ha-lewi-su-franz-rosenzweig/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Augusto Del Noce e la libertà
Read More
SKU: 10315
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: AA.VV.editore: SEIanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (10315)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/augusto-del-noce-e-la-libert/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il potere delle donne nel
Medioevo
Read More
SKU: 7202
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1996

Product Description
VIII, 227 pagine, illustrato, 21 cm. Trad. di Giorgia Viano Marogna. Legatura editoriale con
sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7202)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-potere-delle-donne-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

